

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav

IČ: 002 41 857
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
jednající: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

P-V rekultivace s.r.o.

IČ: 25715607
DIČ: CZ25715607
se sídlem: Pod svahem 788/9, 147 00 Praha 4 - Braník
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63732
zastoupená Martinem Voráčkem, jednatelem
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. účtu: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)
(společně také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v provádění přípravných a stavebních prací na stavbě “ **Rekonstrukce oboustranných chodníků v ulci Nad Starou pískovnou** “ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II. Čas a místo plnění

Termín zahájení prací: 7.7.2021
Termín dokončení prací: 20.8.2021

III. Cena díla

1. Celková cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu jednotlivých objektů vypracovaného zhotovitelem, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

998,735,83Kč
1.208.470,35 Kč

2. Celková cena za provedení díla je stanovena jako maximální a konečná a nelze ji v průběhu trvání smluvního vztahu měnit s výjimkou zákonné výše DPH.
3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla vzniknou.

IV.

Platební podmínky

1. Cenu za provedené dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury po řádném, včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění a to po jednotlivých ucelených částech díla (tj. a) a b) dle bodu III. odst. 1 této smlouvy). Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli.
2. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 21 dnů od jejich řádného doručení objednateli. Faktury se hradí bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V.

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle smlouvy a po dobu záruční doby 48 měsíců bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a obsah předmětu plnění je schopen ve sjednaném termínu a ceně splnit a že nebude uplatňovat nároky na případné změny a úpravy této smlouvy z důvodu, které mohl a měl zjistit již při seznámení se zadáním předmětu smlouvy a poskytnutými podklady objednatelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady vzniklé po odevzdání odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho povinností s ohledem na ujednání v odst. 1 tohoto článku.
3. Pro případ vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednavatele požadovat bezplatné odstranění této vady.
4. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bezodkladně po jejich zjištění kdykoliv během záruční doby.
5. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady předmětu díla odstranit bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však do 14 dnů. Až do odstranění vady není

objednatel povinen hradit sjednanou cenu za provedení díla. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraňováním vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

VI.

Prodlení, smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury dle dílčí objednávky je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši odpovídající 0,1% z ceny příslušného plnění za každý, i započatý, den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, již se může domáhat v plné výši vedle smluvní pokuty.

VII.


Jiná ujednání

1. Zhotovitel nepostoupí, nepřevéde a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VIII.

Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů, která začne běžet prvním měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním příslušného díla dle dílčí objednávky déle než 1 měsíc anebo neplní objednávky v požadované kvalitě a nezjedná nápravu ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o takovém prodlení. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, ocitne-li se zhotovitel v úpadku. Právo na odstoupení od smlouvy dle příslušných právních předpisů tímto není dotčeno.

Schváleno usnesením RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav	
číslo	2 19 240 21
ze dne	28.6.2021
za správnost:	

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou číslovaných dodatků.
3. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu.
4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
 2. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.
 3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
 4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv půjčitele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění.
 5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
 6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

- 1) *Cenová nabídka*
- 2) *Situační nákres*

V Praze-Zbraslavi dne 30-06-2021



Ing. Zuzana Vejvodová,
Starostka MČ Praha-Zbraslav



V Praze dne 30-06-2021



Martin Voráček,
jednatel



CENOVÁ NABÍDKA

Objekt: Oprava oboustranných chodníků- ul. Nad Starou pískovnou- Praha-Zbraslav

Objednatel: MČ Praha-Zbraslav
Zhotovitel: P-V rekultivace s.r.o.
Místo: Praha-Zbraslav

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 21.06.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 998 735,83

1 Zemní práce 163 899,00

1	221	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	430,000	165,00	70 950,00
2	221	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	138,000	203,00	28 014,00
3	221	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	430,000	50,00	21 500,00
4	221	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	84,000	70,00	5 880,00
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	187,000	65,00	12 155,00
6	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	280,000	40,00	11 200,00
7	001	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	568,000	25,00	14 200,00

4 Vodorovné konstrukce 31 414,00

8	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu a asfaltový kryt vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	139,000	226,00	31 414,00
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

5 Komunikace pozemní 453 335,00

9	221	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m2	430,000	110,00	47 300,00
10	221	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	138,000	160,00	22 080,00
11	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 2 x 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	210,000	640,00	134 400,00
12	221	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	408,000	400,00	163 200,00
13	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,000	400,00	33 600,00
14	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	320,00	7 040,00
15	BET	BET.K06N02	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená	m2	23,000	585,00	13 455,00
16	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,000	320,00	10 560,00
17	592	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená	m2	15,000	620,00	9 300,00
18	LSV	LSV.10052B	dlažba vodící linie 200x200x80 červená	m2	20,000	620,00	12 400,00

8 Trubní vedení 14 400,00

19	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1800,00	14 400,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	---------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 069,00

20	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	187,000	225,00	42 075,00
21	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	86,000	185,00	15 910,00
22	592	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	65,000	135,00	8 775,00

CENOVÁ NABÍDKA

vba: Oprava oboustranných chodníků-*ul.Nad Starou pískovnou-Praha-Zbraslav*
objekt:

Objednatel: MČ Praha-Zbraslav
Zhotovitel: P-V rekultivace s.r.o.
Místo: Praha-Zbraslav

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 21.06.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	BTB	BTB.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	21,000	400,00	8 400,00
24	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	21,000	135,00	2 835,00
25	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	280,000	210,00	58 800,00
26	592	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	286,000	79,00	22 594,00
27	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,200	2850,00	23 370,00
28	221	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	178,000	45,00	8 010,00
29	221	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	178,000	50,00	8 900,00
30	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	178,000	60,00	10 680,00
31	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	56,000	120,00	6 720,00

997

Přesun sutě

101 937,27

32	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	258,205	45,00	11 619,23
33	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1032,820	10,00	10 328,20
34	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	258,205	98,00	25 304,09
35	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	197,585	150,00	29 637,75
36	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	62,620	400,00	25 048,00

998

Přesun hmot

16 681,56

37	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	292,659	57,00	16 681,56
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem

998 735,83

--- chodníky Nad Starou pískovnou

